Apographon recentioris aetatis anno 1260 nitide et perspicue scriptum est. Alia exemplaria: Berol. (Ahlw.) 854; Tübing (Wetzst.) 51; Brill (Houts.) 44.

Anno H. 1290 Alexandriae typis expressus est hic diwânus (Brill 133).

DCCLXVI. (Cod. 2052 (2) fol. 157—170 = Amín 329).

براهين الاحتجاج والمناظرة، فيما وقع بين القوس والبندق من
 «*براهين الاحتجاج والمناظرة*» auctore Ibrâhîm ibn-Çâlih al-Hîndî († 1102) minus recte apud Ahlwardt ad Cod. Berol. n. 824¹⁾ qui hoc carmen scripsit in gratiam nepotis Khalîfae Zaiditarum in urbe Çan'â Ahmed ibn-al-Hasan. Pertinet hoc carmen ad genus quod dicitur *المديعية* eoque absoluto sequuntur alia carmina ejusdem auctoris, partim gratulatoria, partim elegiae, partim generis quod appellatur *تميني*, ex quibus unum in inscriptione dicitur anno 1079 dictum esse. Codex abrupte explicit et nullam habet subscriptionem nisi quod ad calcem carminis *Barâhin* nomen legimus ejus qui aetate poëtae illud scripsit. Est autem idem qui priorem Codicis partem, Ibn-Nobâtae Diwânus, exaravit anno 1079, nomine 'Alî ibn-Çalâh ibn-Jahjâ.

Praeter exemplar Berolinense poëmatis *Barâhin* aliud mihi non innotuit, sed varia carmina hujus poëtae continet Cod. Gothan. n. 2330 apud Pertsch.

DCCLXVII. (Cod. 2058 = Amín 335).

Diwân poëtae Mohammed ibn-Ismâ'il ibn-Çalâh (ad-dîn) qui in praefatione redactoris summis laudibus effertur, tamquam reno-

1) Videtur autem habuisse cognomen *المهتدي* cf. *Kholâfat-al-Atzar* III, f. 3.

vator religionis saeculi duodecimi. Carmina secundum homoeoteleuta disposita sunt, sed in fine accedit appendix; nonnullis carminibus annotatio historica praemissa est.

Est spissus codex (228 fol.) teste subscriptione anno 1206 exaratus.

DCCLXVIII. (Cod. 1733 = Amín 322).

“جَوَارِشُ الْأَفْرَاحِ، وَفُتُوتُ الْأَرْوَاحِ“ Diwân poëtae ‘Abdallah ibn-

‘Alî al-Wazîr, qui ineunte saeculo duodecimo in Jamana vixit. Cf. infra inter historicos n. 1969 et 1735, ubi de aliis operibus ejusdem auctoris agetur. Idem Diwân asservatur Gothae et descriptus est a Pertsch n. 2342 (Cat. IV, 327), quod autem ibi dicitur unum carmen anno 1158 compositum fuisse, vitium est, quod e nostro emendare possumus, scilicet scribendum est 1108 (fol. 38 r.). Ismâ‘îl ibn-al-Hasan al-Homrî¹⁾, notus nomine

al-Horra (الْحَرَّةُ) apud Pertsch, cujus mentio exstat in Cat. Gothano, hunc Diwânum redegit, sed non omnia carmina recepit, ut in fronte Codicis annotavit nescio quis scribens: الجامع لهذا الديوان اسقط من شعر سيد (sic) الاديب عبد الله بن علي رحمة جمع جم (sic) فمن ذلك تقريره نكتب الدرس فانه قرص اكثرها وما ذكر من ذلك الا شي يسير (sic). Carmina secundum homoeoteleuta alphabetice disposita sunt et multa continent ad historiam Zaiditarum aevo auctoris elucidanda utilia.